

DODATEK č. 1 KUPNÍ SMLOUVY

číslo prodávajícího: 035704/
číslo kupujícího: 62-2-5881/2018

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v návaznosti na čl. 12 odst. 4
smlouvy
(dále jen „**dodatek**“).

Článek 1.

Smluvní strany:

1. **Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje**

se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099
Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikánem,
ředitelem Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710.
Tel. / Fax.: 950 630 161/ 950 630 207
(dále jen „**kupující**“)

a

2. **THT Polička, s.r.o.**

se sídlem: Starohradská 316, 572 01 Polička
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 2192
IČO: 46508147
DIČ: CZ46508147
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 72550001/2700
Zastoupená: Ing. Stanislavem Červeným, jednatelem společnosti
Tel. / email.: 461 755 111 / tht@tht.cz

(dále jen „**prodávající**“)

Článek 2.

Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 3 kupní smlouvy uzavřené dne 12. 4. 2018 mezi kupujícím a prodávajícím, ev. č. kupujícího 62-2-5881/2018, ev. č. prodávajícího 035704 (dále jen „**smlouva**“).
2. Kupující v rámci kontroly uzavřené smlouvy v rámci fakturace zjistil, že v příloze č. 3 – „Seznam dodaného požárního příslušenství s naceněním – 4 strany“ jsou jednotlivé položky zaokrouhleny na celé koruny, místo aby byly zaokrouhleny na haléře (dvě desetinná místa), dle nabídky prodávajícího. V nové příloze č. 3, která je přílohou tohoto

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

1. Tento dodatek nabyvá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující, 1 (jeden) prodávající a 1 (jeden) centrální zadavatel.
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.
4. Tento dodatek obsahuje 2 strany a jeho nedílnou součástí je příloha:
Příloha č. 3 – Seznam dodaného požárního příslušenství s naceněním – 4 strany

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1
46

Příslušenství (výbava) s naceněním „CAS 20/4000/240 – S 2 T – Příměstská“

	Výrobce	Typ	T	Jedn.	Cena bez DPH / ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Cestářské koště	Železářství Andrlík	násada dřevo, pracovní část plast	1	ks	136	136	164,56
Dalekohled nejméně 8x42mm	FOMEI	10x50	1	ks	1 537	1 537	1859,77
Džberová stříkačka nebo obdobné hasicí zařízení	Lestech	ERMAK 20 s proudnicí	1	ks	2 957	2 957	3577,97
Ejektor ležatý	THT Polička	slitina Al	1	ks	2 793	2 793	3379,53
Elektrické kalové čerpadlo 400V s výtlačným hrdlem 75, maximální průtok nejméně 1000l a jmenovitý průtok nejméně 500l/min při 0,15 Mpa, maximální tlak nejméně 0,2 Mpa	K+H čerpací technika	HCP 80	1	ks	23 680	23 680	28652,80
Elektrocentrála 230/400 V, 4,5 kW, krytí IP 44	Metalwaretechnik	GEKO 7401 ED-AA/HHBA MIS, IP 54	1	ks	67 567	67 567	81756,07
Hadicový držák v obalu	LANEX	textilní lano s dřevěným kolíkem	2	ks	133	266	321,86
	SVITAP	sáček, mat. bavlna	1	ks	161	161	194,81
Hadicový můstek dřevěný	THT Polička	materiál dřevo, popruh, nýty, povrch ošetřen napouštěcí barvou	2	ks	1 500	3 000	3630,00
Hydrantový nástavec	THT Polička	slitina AL, uzavírací armatura - vřeten, výstup 2x75	1	ks	3 687	3 687	4461,27
Kanálová rychloupávka jednorázová (sada 2 ks)	REO AMOS	jednorázová 40 x 60 cm	1	ks	2 042	2 042	2470,82
Kbelík 10 l	Železářství Andrlík	ocel, povrch. úprava žár. zinek	1	ks	67	67	81,07
Klíč k nadzemnímu hydrantu	THT Polička	mosaz	1	ks	481	481	582,01
Klíč k podzemnímu hydrantu	Aleš Richter	ocel	1	ks	288	288	348,48
Klíč na hadice a armatury 75/52	THT Polička	75/52	4	ks	101	404	488,84
Klíč na sací hadice	THT Polička	125/75	2	ks	201	402	486,42
Krumpáč 2,5 kg bez násady - násada 1000m	Železářství Andrlík	ocel, násada dřevo, 2,5 kg	2	ks	174	348	421,08
lanová kladka k lanovému navijáku	Seal	COME-UP UCBVV-30, 13 t	1	ks	1 969	1 969	2382,49
lopata rovná ze slitiny hliníku, šířka nejméně 350 mm, tloušťka plechu nejméně 1,6 mm, s dřevěnou násadou o délce nejméně 1300 mm	Železářství Andrlík	PLOCHÁ AL S NÁSADOU	1	ks	113	113	136,73
lopata špičatá ocelová, šířka nejméně 290 mm, tloušťka plechu nejméně 1,5 mm, s dřevěnou násadou o délce nejméně 1300 mm	Železářství Andrlík	lopata špičatá (srdcovka) s dřevěnou násadou délky 1300 mm, šířka 290 mm, tloušťka plechu 1,5 mm	2	ks	106	212	256,52
Motykosekera ocelová kovaná, hmotnost (bez násady) nejméně 1,2 kg, s dřevěnou násadou o délce nejméně 1100 mm	Železářství Andrlík	ocel, násada dřevo	1	ks	421	421	509,41
Nádoba na pohonné hmoty a olej k motorové řetězové pile	J.P. PLAST	dvoukomorový plastový kanystř 6+2,5 l	2	ks	216	432	522,72
nádoba na pohonné hmoty o objemu 10 l	J.P. PLAST	plastový kanystř	1	ks	131	131	158,51
Nádoba na úkapy o objemu nejméně 18 l, s uzávěrem	DENIOS	plast, 19 l	1	ks	885	885	1070,85
Objímka na izolovanou požární hadici 52 v obalu	Aleš Richter	ocelový třmen	4	ks	151	604	730,84
	SVITAP	sáček na objímky, mat. bavlna	1	ks	161	161	194,81
Objímka na izolovanou požární hadici 75 v obalu	Aleš Richter	ocelový třmen, textilní obal	4	ks	228	912	1103,52
	SVITAP	sáček na objímky, mat. bavlna	1	ks	161	161	194,81
Odnímatelná lafetová proudnice	THT Polička	typ 3780	1	ks	48 000	48 000	58080,00
pákové kleště štípací na tyče a svorníky, celková délka nejméně 600 mm, hmotnost nejméně 2,5 kg	Železářství Andrlík	řezač svorníků - pákové nůžky 270/630 mm	1	ks	511	511	618,31

Palice 5 kg	Železářství Andrlik	materiál ocel, násada dřevo	1	ks	374	374	452,54
pénotvorný nástavec na vysokotlakou proudnici	AWG	velikost 1 (AWG ID-No. 20217933)	1	ks	5 015	5 015	6068,15
Plastový sud na sorbent, objem sudu nejméně 25 l	REO AMOS	plast, typ PLS030, 30 l	2	ks	342	684	827,64
Ploché páčidlo	Aleš Richter	ušlechtilá ocel, 765x25x25 mm, 2,7 kg	1	ks	420	420	508,20
plovoucí čerpadlo, maximální průtok nejméně 1000 l, jmenovitý průtok nejméně 500 l/min při 0,15 MPa, maximální tlak nejméně 0,25 MPa, výtlak 75	Pavliš a Hartmann	PH - POSEIDON 1 BS, 1100 l/min	1	ks	25 000	25 000	30250,00
Požární sekera	Aleš Richter	Čepel legovaná ocel, rukojeť dřevo, hmotnost 3,5 kg (200x80x35)	1	ks	1 357	1 357	1641,97
požární světlomet akumulátorový v provedení LED, světelný tok nejméně 4500 lm, doba svícení nejméně 4,5 hodiny, napájecí napětí 12/24 V DC a 230 V AC, krytí nejméně IP 44, napájecí kabel 12/24 D DC, napájecí kabel 230 V AC	Teleskopické stožáry s.r.o.	LED A50W-3	2	ks	3 718	7 436	8997,56
Prodlužovací kabel 230 V, 25 m na navijáku IP 44	EMOS	KF-FBG-23PJ	2	ks	775	1 550	1875,50
Prodlužovací kabel 400 V, 25 m na navijáku IP 44	EMOS	model 100711.31	1	ks	2 451	2 451	2965,71
Průtokový kartáč na mytí s hadicí 25 x 10 vč. koncovky D	THT Polička	hadice 10 m, Al koncovka D	1	ks	939	939	1136,19
Přechod 110/75	SUPON	slitina Al	1	ks	355	355	429,55
Přechod 52/25	SUPON	slitina Al	1	ks	178	178	215,38
Přechod 75/52	SUPON	slitina Al	4	ks	184	736	890,56
Přenosné výstražné světlo oranžové barvy	MACTRONIC	blikače LED	1	ks	5 105	5 105	6177,05
Přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 34A a zároveň 183 B	TEPOSTOP	PG 6 LE/SUPER	2	ks	1 624	3 248	3930,08
Přenosný hasicí přístroj CO2 s hasicí schopností 89 B	TEPOSTOP	S 5 H	2	ks	736	1 472	1781,12
Přenosný kulový kohout B75	AWG	slitina Al, velikost B75	1	ks	2 638	2 638	3191,98
Přenosný příměšovač	AWG	Z4R - 2xC52	1	ks	5 424	5 424	6563,04
Přetlakový ventil	AWG	B 75, DIN 14380-89	1	ks	11 090	11 090	13418,90
Přetlakový ventilátor, jmenovitý výkon 12.000 m3	Pavliš Hartmann	VT 450	1	ks	24 500	24 500	29645,00
Přikrývka (deka) v obalu	KVALITEX	150x200cm	1	ks	500	500	605,00
Rozdělovač 75 52/75/52	THT Polička	rozdělovač s větveným uzávěrem	1	ks	2 877	2 877	3481,17
Ruční svítilna	STREAMLIGHT	SURVIVOR ATEX + rychlonabíječka 12V	6	ks	6 148	36 888	44634,48
Rukavice proti tepelným rizikům do 600 oC	DRÄGER	protižárové	2	pár	2 284	4 568	5527,28
Rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní	VULKANMEDICAL	VulkanSafe, nitril	1	balení	98	98	118,58
Sací nástavec na pěnídlo	THT Polička	sací nástavec 38	1	ks	649	649	785,29
Savice příměšovače	FLÍDR	plastová hadice a Al spojka D	1	ks	264	264	319,44
Sběrač 2 x 75	THT Polička	sběrač 110	1	ks	1 805	1 805	2184,05
sekera štípacl	Železářství Andrlik	73 cm, násada dřevo	1	ks	325	325	393,25
Skříňka s elektrotechnickými nástroji	Železářství Andrlik	skříňka s nářadím/box	1	sada	8 223	8 223	9949,83
Skříňka s nástroji	Železářství Andrlik	skříňka s nářadím/box	1	sada	7 521	7 521	9100,41
stativ k odnímatelné lafetové proudnici	THT Polička	typ 4951.01	1	ks	20 000	20 000	24200,00
stativ pod dva přenosné akumulátorové požární světlomety	Teleskopické stožáry s.r.o.	teleskopický stativ, 1,6 m, ocelová konstrukce, 3 díly	1	ks	561	561	678,81
Trhací hák nejméně 5m	Tauchman SWS	Al slitina, dvoudílný, s ocelovým hákem	1	ks	1 200	1 200	1452,00
Ventilové lano na vidlici	LANEX	ventilové lano 8mmx25m	1	ks	371	371	448,91
	THT Polička	vidlice 32x11cm	1	ks	40	40	48,40
Vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy	LIFEHAMMER	nůž na bezpečnostní pásy s hroty	2	ks	305	610	738,10

Vytyčovací páska 500 m	HIT HOFMAN	PAV8CB červenobílá 500m	1	ks	351	351	424,71
Záchytné lano na vidlici	LANEX	záchytné lano 10mmx20m	1	ks	470	470	568,70
	THT Polička	vidlice 32x11cm	1	ks	40	40	48,40
zemnicí kolík k elektrocentrále	THT Polička	kolík + zemnicí vodič	1	ks	664	664	803,44
zemnicí vodič na propojení elektrocentrály a zemnicího kolíku	THT Polička	součást zemnicího kolíku	1	ks	0	0	0,00
					celkem	352 325	426313,25

Vyrošřtovací zařízení + komunikační prostředky		HZS Jihomoravského kraje					
	výrobce	typ	T	Jedn.	Cena bez DPH / ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Hadice o délce 10 m k propojení nástroje s pohonnou jednotkou, hmotnost nejvíce 6 kg, provedení tzv. jednohadicové	HOLMATRO	hadice C 10 OU - 10 m, oranžová; hadice C 10 BU - 10 m, modrá	4	ks	6 200	24 800	30008,00
Motorová pohonná jednotka pro současnou činnost dvou nástrojů v provedení bez navijáku, výkon motoru nejméně 2 kW, hmotnost nejvíce 25 kg využitelné množství hydraulického oleje nejméně 2,5 litru	HOLMATRO	SR 20 PC 2	2	ks	47 790	95 580	115651,80
Prahová opěra, zatížení nejméně 200 kN, hmotnost nejvíce 15 kg	HOLMATRO	HRS 22	1	ks	2 700	2 700	3267,00
Přímochařý teleskopický rozpínací nástroj	HOLMATRO	TR 4350 C	2	ks	30 590	61 180	74027,80
Rozpínací nástroj s čelistmi	HOLMATRO	SP 5240	1	ks	52 670	52 670	63730,70
Ruční pohonná jednotka s množstvím oleje pro přímochařý (teleskopický) rozpínací nástroj	HOLMATRO	PA 18 H 2 C	1	ks	10 750	10 750	13007,50
	HOLMATRO	hadice C 02 OU - 2 m, oranžová	1	ks	3 450	3 450	4174,50
Sada řetězových úvazků	HOLMATRO	SP	1	sada	1 520	1 520	1839,20
Sada tažných přípojek, hmotnost nejvíce 5 kg	HOLMATRO	SP	1	sada	4 770	4 770	5771,70
Stabilizační podpěry a klíny	HOLMATRO	stupňovitý blok	2	ks	1 045	2 090	2528,90
	HOLMATRO	klín	4	ks	248	992	1200,32
	HOLMATRO	podpěra V	2	ks	7 440	14 880	18004,80
Střihací nástroj schopnost střihání nejméně podle kategorie H	HOLMATRO	CU 5050	1	ks	49 610	49 610	60028,10
Střihací nástroj na pedály dvojčinný	HOLMATRO	CU 4007 C	1	ks	21 770	21 770	26341,70
Zachycovač airbagů řidiče nákladního automobilu	HOLMATRO	SECUNET III	1	ks	4 120	4 120	4985,20
Zachycovač airbagů řidiče osobního automobilu	HOLMATRO	SECUNET III	1	ks	4 120	4 120	4985,20
Analogová radiostanice s tlačítkovým mikrofonem	MOTOROLA	MOTOTRBO DM4600	1	ks	13 500	13 500	16335,00
Měníče napětí	MOTOROLA	24/12V; 12A; PV12S ALFA TRONIC	1	ks	1 400	1 400	1694,00
Anténní filtr	MOTOROLA	anténní filtr	1	ks	2 000	2 000	2420,00
Analogová anténa	MOTOROLA	PVA 001/A, MA, 66- 174 MHz, KABEL 5 m	1	ks	1 000	1 000	1210,00
					celkem	372 902	451211,42

Kč bez DPH

CAS bez příslušenství

4 979 130 Kč

Nabídková cena dle HZS kraje	CAS s příslušenstvím bez kom. a HVZ	Komunikační + HVZ	ks	Cena za 1 ks CAS včetně přísluř.	Cena celkem za CAS včetně přísluř.
HZS JIHOMORAVSKÉHO KRAJE	5 331 455	372 902	2	5 704 357	11 408 714
				celkem Kč bez DPH	11 408 714,00
				DPH	2 395 829,94
				celkem Kč s DPH	13 804 543,94